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Red. Martin Bergstrand för Styrelsen 

Mathias har ordet 

Vår men kanske inte full värme… Förändringar som styrelsen informerat om börjar ta 
form, brevlådor och paketboxar är på plats! Likaså har installationen av 
övervakningskameror startat, vilket ska ge oss en fördel i vårt brottsförebyggande 
arbete. Skorstenen på panncentralen kommer snart kunna tas ned och vi har beställt 
första delen av föryngringen av bergvärmeanläggningen. Mindre synligt är att vi har bytt 
vattenmätarna för det inkommande kommunalvattnet. 

För er som lider av krånglande hissar så vill jag dels säga att ”vi arbetar på det, och vet 
om hur stort problem det är” och även säga ”felanmäl på SBC hemma”. Vi har noterat 
förändringar till det sämre hos entreprenören och kan komma att upphandla en ny 
servicepartner. (Det gäller företaget och inte deras utsända personal.)  

Med vädret kommer även vår vilja att vara ute. En liten pekpinne är att vi behöver ta 
hänsyn till varandra när vi vistas på uteplatser, balkonger, innergårdar eller nära husen. 
Ljud från bollspel, grill-os och höga röster kan uppfattas som störande och skapa 
osämja. Att vi behöver hjälpas åt att hålla ordning och inte förstöra behöver nog inte 
sägas. Kommunen har anlagt en grillplats, bollplan och en lekplats vid hus 4 & 5 där 
våra yngre medlemmar med fördel kan leka! 

Mathias Ridal, ordförande 

Sen ändring i nya stadgarna 

Som ni kanske redan sett i det som delats ut i brevlådorna, har det dykt upp en sent 
inkommen ändring i de nya stadgarna. Ändringen dök upp efter att alltihop redan var 
printat, så därför valde vi att dela ut den som en separat rättelse. Vi ber återigen om 
överseende med alla turer som varit kring de nya stadgarna.  

Senaste versionen av nya stadgarna i komplett form finns även på hemsidan:  

igelbodaplatan.se/information-fran-styrelsen/ 

https://igelbodaplatan.se/information-fran-styrelsen/
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Post- och paketboxar 

PostNord börjar dela ut post i de nya postboxarna 30 april. Det är fortfarande ganska 
många som ännu inte hämtat sina nycklar. Kom ihåg att hämta dina postnycklar på 
fastighetskontoret så att du kan hämta din post! 

De nya paketboxarna från PostNord finns nu på plats i arkaderna vid hus 3 och 4. De 
kommer snart aktiveras så att det går att ta emot och i viss mån även skicka paket 
genom dessa, i stället för att gå till ett ombud. 

Elförbrukning och effektavgifter 

Nu när det blivit lite ljusare igen är våra solpaneler i gång för fullt och producerar gratis 
el under dagtid. Så här kan kurvan för inköpt el se ut för ett av husen en solig dag i april: 

 

Här syns tydligt att solpanelerna tagit ett rejält bett ur våra elkostnader mitt på dagen! 

Nacka Energi som äger elnätet här i kommunen tar ut effektavgifter med syfte att jämna 
ut belastningen på nätet. Vi får alltså betala en extra avgift för de högsta topparna i elen 
vi köper varje månad. Om vi kan flytta en del av vår förbrukning till dygnets ljusare 
timmar får vi en jämnare förbrukning och mindre avgifter. Så välj gärna, om möjligt, att 
göra energikrävande saker som tvätt eller billaddning när solen lyser, så minskar vi våra 
elkostnader. 

 

Ha en fortsatt fin vår! 

/Styrelsen 


